IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.622.553/0003-
52, para o fornecimento de produtos para aferição de glicose, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência., no valor total de U$ 262.500,00 (duzentos e sessenta e dois mil e
quinhentos dólares), convertido em reais na cotação do dólar de 25/09/2025, perfazendo um valor total
estimado de R$ 1.402.500,00 (um milhão, quatrocentos e dois mil e quinhentos reais),   enquadra-se nas

regras indicadas pelo Artigo 30, inciso I, da Lei 13.303/2016 e Artigo 121, inciso III, do Regulamento
Interno de Licitações e Contratos da IQUEGO.

Comissão Permanente de Licitação, em GOIÂNIA - GO, ao 01 dias do mês de outubro de